
Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

№ 

67 
64 

118 
121 
221 

43 
223 
282 
213 
177 
209 

26 
961 
320 
142 
188 

Имя 

Антон Еремин 
Владимир Карзаев 
Азат Хужин 
Вячеслав Невмержицкий  
Сергей Петрукевич 
Алексей Мосеев 
Александр Васильев 
Георгий Воеводин 
Георгиц Овсепян 
Сергей Каширский 
Юлия Соловьева 
Ильдар Кучукбаев 
Антон Федоров  
Юрий Некрасов 
Екатерина Колпакова 
Сергей Потемкин 

Город 

Москва 
Нижний Новгород 
С.-Петербург 
Москва 
Нижний Новгород 
Киров 
Москва 
Санкт-Петербург 
Москва 
Санкт-Петербург 
Нижний Новгород 
Пермь 
Москва 
Москва 
Иркутск 
Березники 

Автомобиль 

DUCATI 
HONDA 
YAMAHA 
BMW 
YAMAHA 
BMW 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 

ЛучшееВр 

1:38.019 
1:43.430 
1:46.059 
1:46.526 
1:46.584 
1:46.644 
1:48.998 
1:50.161 
1:51.281 
1:52.753 
1:53.055 
1:55.943 
1:59.559 
2:00.718 
2:03.048 
2:37.355 

Раз.Лид 

5.411 
8.040 
8.507 
8.565 
8.625 

10.979 
12.142 
13.262 
14.734 
15.036 
17.924 
21.540 
22.699 
25.029 
59.336 

Класс 

Группа А 
Группа А 
Группа А 
Группа А 
Группа А 
Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа С 
Группа А 
Группа С 
Группа С 
Группа В 
Группа С 

 

Сорт. по лучшему кругу
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Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Мото Трек-День MotoRing 

07.07.2019 

Open Pit Lane 

Тренировка (55:00 Время) запущен в 15:00:00 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

07.07.2019 15:00 

 MOTORING 
KazanRing Canyon

5-7 Июля 2019


