

## MOTORING KazanRing Canyon 5-7 Июля 2019

 Мото Трек-День MotoRing
 Сорт. по лучшему кругу

 07.07.2019
 KazanRing Canyon 3,476 Kм

 Ореп Ріt Lane
 07.07.2019 15:00

 Тренировка (55:00 Время) запущен в 15:00:00
 Премя по лучшему кругу

Поз.	№	Имя	Город	Автомобиль	ЛучшееВр	Раз.Лид	Класс
1	67	Антон Еремин	Москва	DUCATI	1:38.019		
2	64	Владимир Карзаев	Нижний Новгород	HONDA	1:43.430	5.411	
3	118	Азат Хужин	СПетербург	YAMAHA	1:46.059	8.040	Группа А
4	121	Вячеслав Невмержицкий	Москва	BMW	1:46.526	8.507	Группа А
5	221	Сергей Петрукевич	Нижний Новгород	YAMAHA	1:46.584	8.565	Группа А
6	43	Алексей Мосеев	Киров	BMW	1:46.644	8.625	Группа А
7	223	Александр Васильев	Москва	YAMAHA	1:48.998	10.979	Группа А
8	282	Георгий Воеводин	Санкт-Петербург	YAMAHA	1:50.161	12.142	Группа В
9	213	Георгиц Овсепян	Москва	YAMAHA	1:51.281	13.262	Группа В
10	177	Сергей Каширский	Санкт-Петербург	YAMAHA	1:52.753	14.734	Группа В
11	209	Юлия Соловьева	Нижний Новгород	YAMAHA	1:53.055	15.036	Группа С
12	26	Ильдар Кучукбаев	Пермь	KAWASAKI	1:55.943	17.924	Группа А
13	961	Антон Федоров	Москва	YAMAHA	1:59.559	21.540	Группа С
14	320	Юрий Некрасов	Москва	YAMAHA	2:00.718	22.699	Группа С
15	142	Екатерина Колпакова	Иркутск	YAMAHA	2:03.048	25.029	Группа В
16	188	Сергей Потемкин	Березники	HONDA	2:37.355	59.336	Группа С